
MENÙ



	 NIGIRI
NIGIRI SALMONE   
Salmone e riso

NIGIRI SALMONE E TONNO 
Salmone, tonno pinne gialle e riso

NIGIRI TONNO 
Tonno pinne gialle e riso

NIGIRI MIX 
Salmone, tonno pinne gialle, orata, 
gambero cotto e riso

4 PZ 6 PZ 10 PZ

4,99

5,99

5,99

7,49

8,99

9,49

10,99

12,99

13,99 

	 HOSOMAKI
SAKE MAKI 
Roll di riso, alga esterna e salmone

TEKKA MAKI 
Roll di riso, alga esterna e tonno pinne gialle

AVOCADO MAKI   
Roll di riso, alga esterna e avocado

KAPPA MAKI   
Roll di riso, alga esterna e cetriolo

EBI MAKI     
Roll di riso, alga esterna e gambero cotto

CALIFORNIA MAKI   
Roll di riso, alga esterna, surimi e avocado

HOSOMAKI SAKE AVOCADO 
Roll di riso, alga esterna, salmone e avocado

HOSOMAKI SAKE TONNO 
Roll di riso, alga esterna, salmone 
e tonno pinne gialle

8 PZ

4,80

4,80

3,90

3,90

4,80

4,80

4,95

4,95

	 SASHIMI
SASHIMI SALMONE 
Sashimi di salmone

SASHIMI TONNO 
Sashimi di tonno pinne gialle

SASHIMI SALMONE E TONNO 
Sashimi di salmone e tonno pinne gialle

4 PZ 8 PZ 10 PZ

9,99

10,99

11,99

12,49

4,99

6,49

5,49

  PESCE COTTO  SENZA GLUTINE  PICCANTE  VEGETARIANO

L’ARMONIA 
DEI SAPORI 
CREATA 
DAI NOSTRI CHEF
DIRETTAMENTE 
NEL TUO
QUARTIERE.

Sushiside vuole portare la tradizione 
della gastronomia giapponese 
nel presente, utilizzando materie 
prime di alta qualità per regalarti 
gusto e salute ogni giorno.

La gioia di condividere valori e storia 
dei nostri prodotti.

Everyday in a fresh way.

SI AVVISA LA GENTILE CLIENTELA CHE LE NOSTRE PIETANZE POSSONO CONTENERE, COME COSTITUENTI BASE O IN TRACCE, ALCUNE SOSTANZE CONSIDERATE ALLERGENI. 
I SIMBOLI RIPORTATI DI FIANCO ALLE PIETANZE RAPPRESENTANO GLI ALLERGENI O NE INDICANO L’ASSENZA.



	 URAMAKI BASIC
U.S.A. 
Roll salmone, avocado e sesamo 
tostato con riso esterno

SALMON CREAMY CHEESE 
Roll salmone, avocado, formaggio spalmabile 
e caviale di pesce volante con riso esterno

SPICYTUNA   
Roll tonno, avocado, maionese piccante 
e caviale di pesce volante con riso esterno

SPICYSALMON   
Roll salmone, avocado, maionese piccante 
e caviale di pesce volante con riso esterno

CALIFORNIA SPECIAL   
Roll surimi, avocado, maionese giapponese 
e sesamo tostato con riso esterno

TEMPURA MAKI 
Roll tempura di gamberi, salsa teriyaki 
e sesamo tostato con riso esterno

8 PZ

7,50

7,50

6,75

9,75

6,75

6,75

	 URAMAKI PREMIUM
ARCOBALENO
Roll tempura di gamberi, salsa teriyaki, avvolto 
da salmone, tonno, avocado con riso esterno

WASABI MAKI   
Roll salmone, tonno, orata, avocado e granella 
di wasabi piccante con riso esterno

SALMON CURRY
Roll surimi, avocado, maionese giapponese, 
salsa curry, avvolto da salmone e sfoglia 
croccante con riso esterno

CALIFORNIA DREAM 
Roll surimi, avocado, maionese 
giapponese, avvolto da salmone, tonno 
e avocado con riso esterno

TIGER MAKI
Roll tempura di gamberi, salsa teriyaki, avvolto 
da salmone e top di Ikura (caviale di salmone) 
con riso esterno

MAKI CROCCANTE
Roll croccante con panatura esterna, 
salmone, tonno, avocado, salsa teriyaki 
e maionese piccante

MAKI CROCCANTE NEW STYLE 
Roll a nido croccante con panatura di pasta 
kataifi, formaggio spalmabile, avocado, 
top di tartare al salmone, salsa teriyaki 
e maionese piccante

GREEN ROCKET
Roll riso venere esterno, tempura 
di gamberi, avvolto da salmone 
con top di tuorlo d’uovo e rucola

VEGGIE ASPARAGUS   
Roll riso venere esterno, tempura 
di asparagi, avvolto da avocado e top 
alla granella di anacardi

LEMON FRESH
Roll salmone, avocado, avvolto da salmone, top 
di maionese giapponese, caviale di pesce volante 
e fettine di lime con riso esterno

8 PZ

9,00

9,75

9,00

9,00

11,25

9,75

9,75

11,25

9,75

10,50

DRAGON MAKI
Roll gambero rosso crudo, mango, avvolto 
da avocado, salsa teriyaki con riso esterno

CATERPILLAR 
Roll tempura di salmone croccante, avvolto da 
avocado, top di pasta kataifi con riso esterno

CRUNCHY 
Roll tempura di gamberi, surimi, top di caviale 
tobiko, sesamo tostato e fiocchi di tempura con 
riso esterno

EBITEN SPECIAL 
Roll tempura di gamberi, avvolto da avocado, 
top di maionese giapponese e fiocchi 
di tempura con riso esterno

10,50

10,50

10,50

10,50

8 PZ

PERTANTO PRIMA DELL’ORDINE SI PREGA AI GENTILI OSPITI DI INFORMARE IL PERSONALE IN SERVIZIO RIGUARDO EVENTUALI ALLERGIE O INTOLLERANZE.
A RICHIESTA È DISPONIBILE LA LISTA ALLERGENI E IL MENÙ INGREDIENTI.



	 TEMAKI
TEMAKI SALMONE AVOCADO 
Temaki di alga nori, salmone, avocado e sesamo

TEMAKI TONNO AVOCADO 
Temaki di alga nori, tonno, avocado e sesamo

TEMAKI TEMPURA 
Temaki di alga nori, tempura di gamberi, 
avocado e sesamo

AL PEZZO

3,40

3,40

3,40

	 CHIRASHI E TARTARE
SAKEDON 
Bowl a base riso con sashimi di salmone e sesamo

CHIRASHI SALMONE TONNO 
Bowl a base riso con sashimi di salmone, 
tonno e sesamo

TARTARE SALMONE AVOCADO 
Tartare di salmone con avocado, olio di sesamo, 
caviale di pesce volante e sesamo tostato

TARTARE TONNO AVOCADO 
Tartare di tonno con avocado, olio di sesamo, 
caviale di pesce volante e sesamo tostato

A PORZIONE

11,90

11,90

11,90

12,90

	 ANTIPASTI
WAKAME   
Insalata di alghe con sesamo tostato

EDAMAME   
Fagiolini di soia salati e al vapore

A PORZIONE

3,99

3,99

	 POKÈ BOWLS
POKÈ SALMON SIDE   
Riso sushi con salmone, wakame ed edamame

POKÈ CREAMY SIDE   
Riso sushi con salmone cotto, 
formaggio spalmabile e avocado

POKÈ TUNA SIDE 
Riso sushi con tonno, mango ed edamame

A PORZIONE

6,99

6,99

6,99

	 PEZZI SINGOLI
HOSOMAKI
URAMAKI PREMIUM
URAMAKI BASIC
SASHIMI
TEMAKI
NIGIRI
GUNKAN

AL PEZZO

0,55
1,25
0,95
1,35
3,40
1,35
1,55

	 GUNKAN
GUNKAN TARTARE SALMONE 
Gunkan di riso, tartare di salmone 
e avocado con zucchina esterna

GUNKAN TARTARE TONNO 
Gunkan di riso, tartare di tonno 
e avocado con zucchina esterna

GUNKAN CHEESE MANDORLE 
Gunkan di riso, formaggio spalmabile 
e mandorle tostate con zucchina esterna

3 PZ

4,50

4,50

4,50

La vasta scelta al banco gastronomia permette di creare 
la propria selezione su misura, per dubbi e consigli lo staff 
è a disposizione per aiutarvi.

Salse e condimenti sono inclusi in ogni porzione. 
Si ha diritto a una porzione di salsa di soia, 
una di zenzero, una di wasabi e un paio di bacchette.

S

W

Z

I PRODOTTI ITTICI FRESCHI SOMMINISTRATI DA SUSHISIDE VENGONO SOTTOPOSTI AD ABBATTIMENTO PREVENTIVO A -20° PER 24 ORE SECONDO LE PRESCRIZIONI 
DEL REGOLAMENTO CE 853/2004 SULLA SICUREZZA ALIMENTARE. CROSTACEI E MOLLUSCHI SONO SURGELATI.



BASE

PROTEINE

CONDIMENTI

Scegli una base¹,una proteina² e due condimenti³ 
per comporre una bowl con i tuoi ingredienti preferiti.

1

2

3

Uno a scelta

Una a scelta – Extra proteina €3

Due a scelta – Extra condimento €2

Extra esclusi

  RISO VENERE     
Riso integrale scuro, ricco di vitamine e antiossidanti

  RISO SUSHI     
Riso saporito condito da aceto e zucchero

  SALMONE COTTO    
  SALMONE CRUDO  
  TONNO  
  TEMPURA DI GAMBERI    

  EDAMAME    
  WAKAME    
  AVOCADO    
  ZENZERO      
  CAROTE    
  CETRIOLO    
  MANGO    
  FORMAGGIO SPALMABILE    

€11,69

COMPONI
IL TUO POKÈ
SCEGLIENDO 
TRA I NOSTRI 
MIGLIORI
INGREDIENTI.



I set possono essere personalizzati secondo i vostri gusti ed esigenze!
Per ulteriori informazioni rivolgersi allo staff in servizio.

SET COMBO

MONO SIDE

€5,69 €12,69

DUO SIDE

2 NIGIRI, 2 HOSOMAKI, 2 URAMAKI 4 NIGIRI, 6 HOSOMAKI, 4 URAMAKI

€19,69 €24,69

FAMILY SIDE PARTY SIDE

4 SASHIMI, 4 NIGIRI 
6 HOSOMAKI, 6 URAMAKI

4 SASHIMI, 6 NIGIRI 
8 HOSOMAKI, 8 URAMAKI

14
PZ

20
PZ

26
PZ

6
PZ



VIA CARLO PIRZIO BIROLI 47/43, 00043 CIAMPINO RM

SUSHISIDE.IT


